

ОЗЕЛЕНЕНИЕ на 2023г. Водоемная 72,74,76,78
Запланированные расходы на инструменты и материалы

| Наименование | Кол-во | Фасовка | Цена 1шт | Итого | |
|--|--------|-----------|-------------|---------------------|--------------|
| инструменты | | | | | |
| грабли веерные | 1 | | 431 Р | 431,00 Р | |
| перчатки садовые с напылением | 48 | | 106 Р | 5 088,00 Р | |
| опрыскиватель гардена | 2 | | 2 879 Р | 5 758,00 Р | |
| аэратор игольчатый | 1 | | 2 299 Р | 2 299,00 Р | |
| аэратор скарифikator | | | | | |
| забор металлический для 76 дома | | | | | |
| материалы | | | | | |
| удобрение для газона по 5кг | 180кг | 5кг | 374,00 Р | 13 464,00 Р | |
| удобрение весеннее ОМУ | 10кг | 1кг | 101,00 Р | 1 010,00 Р | |
| удобрение осеннее ОМУ | 10кг | 3кг | 150,00 Р | 450,00 Р | |
| удобрение летнее(азот, фосфор, калий) | 10 | 3кг | 328,00 Р | 3 280,00 Р | |
| мульча ср фракции 10м по 50л | 10меш | 50л | 450,00 Р | 5 100,00 Р | |
| камень щебень декор белый средняя | 500кг | 1кг | 10р | 6 000,00 Р | |
| геотекстиль | 5шт | 1.6*22м | 693,00 Р | 3 465,00 Р | |
| скобы крепежные | 6уп | 20шт в уп | 116,00 Р | 928,00 Р | |
| средство от вредителей клещ, тля | | | | | |
| Актеллик(Аллатар) | 5шт | 5мл | 20р | 100 | |
| гербицид для газона хакер | 4 | 2,5гр | 47,00 Р | 188,00 Р | |
| гербицид для сорняков деймас | 4 | 10мл | 55,00 Р | 220,00 Р | |
| мешки для мусора 240л | 10 | 10шт в уп | 289,85 Р | 2 898,50 Р | |
| лопатка корнеудалитель | | 1шт | 218,00 Р | 218,00 Р | |
| лейка 8л | | 1шт | 299,00 Р | 299,00 Р | |
| газонная трава 7,5кг | 7.5кг | 1меш | 5 850,00 Р | 5 850,00 Р | трава на под |
| эпин | | 10 | 23,00 Р | 230,00 Р | |
| циркон | | 10 | 23,00 Р | 230,00 Р | |
| удобрение НЭСТ для газона | | 1шт | 872,00 Р | 872,00 Р | удобрение д |
| земля плодородная | 14куб | 1машина | 14 200,00 Р | 14 200,00 Р | земля |
| растения (питомник на крылова) | | | | | |
| прямоугольная клумба | | | | | |
| петуния | | 66шт | 65,00 Р | 4 290,00 Р | |
| цинерария | | 77шт | 49,00 Р | 3 773,00 Р | |
| квадратная клумба | | | | | |
| петуния | | 54шт | 65,00 Р | 3 510,00 Р | |
| цинерария | | 45шт | 49,00 Р | 2 205,00 Р | |
| центральная клумба | | | | | |
| петуния | | 40шт | 65,00 Р | 2 600,00 Р | |
| гортензия метельчатая Тач оф Пинк 10л | | 12шт | 1 205,00 Р | 14 460,00 Р | |
| рябинник обыкновенный | | 12 | 890,00 Р | 10 680,00 Р | |
| кизильник блестящий | | 15 | 460,00 Р | 6 900,00 Р | |
| заработная плата для садовников | | | | | |
| ЗП на двух человек (17000 на одного) | | 6мес | 34 000 Р | 204 000 Р | |
| Итого | | | | 324 996,50 Р | |

плюс 10% к Итого

357 496,15 ₺

сыпкы

ля газона